
DODA TEK Č. 1
Smlouvy č. 07032-2018-020

(dá/e jen ,,Dodatek")

uzavřené mezi smluvními stranami:

Zákazník:

Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupena:

IČ,

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Cd Cargo, a.s.

Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00

Z Š em představenstva

28196678

CZ28196678

Komerční banka, a.s. Praha 1

Obchodní společnost Cd Cargo, a. s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B vložka 12844 (dále jen ,,Zákazník")

a
Poskytovatel:

Obchodní firma:

Sídlo:

Zastou pena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Cd - Informační Systémy, a.s.

Praha 3, Žižkov, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00

24829871

CZ24829871

Komerční banka, a.s., Praha

Obchodní společnost Cd - Informační Systémy, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064 (dále jen ,,Poskytovatel")

Zákazník a Poskytovatel společně dále též jako ,,smluvní strany" a samostatně jako
,,smluvní strana".

1



m
\

'l

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2018 Smlouvu na rozšíření stávající sw aplikace
(dále jen ,,Smlouva"). Plněni dle Smlouvy bylo rozděleno do

dvou na sebe navazujÍcÍch etap, konkrétně:

(a) etapa l:

(b) etapa 2:

2. Z důvodu změny obsahové náplně smlouvy a s tím spojených nákladů Smluvní strany
po vzájemné dohodě rozhodly změnit cenu Smlouvy, proto ruší článek 3 MÍSTO A ČAS
PLNĚNÍ a nahrazují jej novým zněním:

3. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

3.1 Místem plněni je sídlo Objednatele a pracoviště Objednatele specifikovaná v
příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen ,,Místa plněni").

3.2 Dílo jako celek bude dokončeno a Objednateli předáno nejpozději v termínu do
s možností předčasného plněni.

Etapa l. bude předána

Etapa Il. bude předána

do

do

3. Dále ruší Přílohu číslo 1 Specifikace díla, Přílohu číslo 3 Termin plněni a Přílohu ČISIO 4
Cena díla a v plném rozsahu a nahrazuji novými Přílohami číslo 1 Specifikace díla, 3
Termín plněni a 4 Cena díla, které jsou Přílohami tohoto Dodatku.

4. DŮVĚRNOST

4.1 Tento Dodatek 1, jakož i Smlouva a veškeré informace a dokumenty s nimi
souvÍsejÍcÍ mají důvěrný charakter, a žádná smluvní strana nebude oprávněna bez
souhlasu druhé smluvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které
jsou obchodním tajemstvím druhé smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj prospěch nebo ve
prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončeni,
s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informaci vyžadováno právními
předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o
informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni
obou Stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům
(zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude
vyplývat z právních předpisů, příslušná Strana uzavře s takovými osobami dohodu
o utajeni poskytovaných informaci. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v
každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou Stran.

2



m

4.2 Zákazník je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně
vztahuje ochrana dle této Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen
na základě platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního,
arbitrážního či správního rozhodnutí s tím, že:

(a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro
splnění dané povinnosti,

(b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován
zásah do důvěrného charakteru informaci.

4.3 Za porušeni obchodního tajemství se nepovažuje zveřejnění v registru smluv dle
ČI. 4 tohoto Dodatku 1.

5. PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI

5.1 Tento Dodatek 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední stranou a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zajistí Zákazník, přičemž v podáni uvede také identifikaci
datové schránky Poskytovatele, a to: 2kvzr6k.

5.2 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Zákazník je povinnou osobou podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečnosti
spojeny. Strany prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek 1,
jakož i Smlouva podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzuji,
že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji za dostatečné.
Obě Strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku 1 včetně Smlouvy s
případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah.

6. NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE

6.1 Strany se shodly na tom, že některá ustanoveni tohoto Dodatku 1 jakož i Smlouvy
obsahuji informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které
se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se
shodly na tom, že ustanoveni tohoto Dodatku 1 jakož i Smlouvy, která jsou
zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním
tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek 1, jakož i Smlouva uveřejněna ve
znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

7. Z U

7.1 Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

7.2 Tento Dodatek 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3

l"



1. Nedílnou součásti tohoto Dodatku smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

5.1. Příloha č. l: Specifikace díla

5.2. Příloha č. 3: Termín plněni

5.3. Příloha č. 4 Cena díla

Za Cd Za Cd - lnformační Systémy, a.s.:
V Praze d

4



m"

Příloha číslo 1 Specifikace díla
Předmětem plnění jsou:

E

· Zajištěni výhradního použiti řidicÍch CL pro tvorbu cen nových v segmentu JVZ
í

kompetencí bez možnosti editace

5



6



m

· Úpravy pro jednoznačné číslo řádku v rámci dokladu pro
zajištěni jednoznačnosti ŘOS

7



8



m

· Zhotovitel je povinen zabezpečit prvotní reakci, zprovoznění systému náhradním

9



10 l



F

Příloha číslo 3 Termin plněni

Nejzazší termín pro předání Díla jako celku byl dohodou Stran stanoven nejpozději do

Etapa I. bude předána

Etapa II. bude předána

do

do

l
11



Příloha číslo 4 Cena A PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Cena za realizaci Díla byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí

K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Tato cena je maximálni, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení Díla.

Cena bude Objednatelein hrazena v dílčích platbách na základě dílčích daňových dokladů - faktur
vystavených zhotoviteleín vždy po převzetí jednotlivé etapy díla Objednatelem v rozdělení dle
Tabulky:

Tabulka l: Rozdělení plateb dle realizace

I

12 l


